2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

27.12.2024
№
156

	О внесении изменений в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 21.12.2020 № 112

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения сороковой сессии Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области от 29.10.2024 № 347 «О внесении изменений в решение тридцать второй сессии Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области от 27.12.2023 № 285 «Об утверждении бюджета Мошковского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», постановления администрации Мошковского района Новосибирской области от 25.10.2021 № 131 "О создании муниципального казенного учреждения Мошковского района Новосибирской области «Центр муниципальных услуг Мошковского района Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 21.12.2020 № 112 «Об утверждении муниципальной программы Мошковского района Новосибирской области «Развитие сельского хозяйства Мошковского района Новосибирской области на 2021 – 2025 годы» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 «Муниципальная программа «Развитие сельского хозяйства Мошковского района Новосибирской области на 2021 – 2025 годы»:

а) в разделе I. «Паспорт» в абзаце «Объемы финансирования муниципальной программы» и в разделе VI. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифры «1200,0» заменить на «1050,0»; цифры «150,0» заменить на «0»;
б) в приложении № 3 «Сводные финансовые затраты муниципальной программы Мошковского района Новосибирской области «Развитие сельского хозяйства Мошковского района Новосибирской области на 2021-2025годы» к муниципальной программе в столбце «Финансовые затраты, тыс. руб. Всего» цифры «1200» заменить на «1050», в столбце «Финансовые затраты, тыс. руб. 2024» цифры «150» заменить на «0».

2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Кудрявцева Ю.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Бараника А.А.
	И.о. Главы Мошковского района Новосибирской области

	Г.В.Гейдарова

	[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]